
Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella 3 950 000 -
4 865 000 €

Reference: R3597038  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 150m  - 1 152m  Build Size: 793m  - 836m
Terrace: 184m  - 196m

2 2 2 2

2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

Tento velkolepý projekt se nachází na jedinečném, klidném místě v Cabopinu na pobřeží Costa del Sol, které není
pohlceno rušným pobřežím, a vyrazí vám dech. Styl, design, kvalita.

Krásné rodinné domy nesou znaky výjimečného stylu - stejně jako =, kteří tuto pozoruhodnou komunitu nazývají
"domovem". Nachází se v neuvěřitelně úchvatném prostředí, které vám nabízí výjimečný výhled přes golf až ke
Středozemnímu moři, severní Africe a přístavu Cabopino.

Moderní designový projekt 5 luxusních vil, který dokonale odráží naši vášeň pro moderní výstavbu. Zahrnuje moderní
stylizovanou architekturu, promyšlené detaily interiéru a inova=vní, prostorné půdorysy, které mají 4 nebo 5 ložnic,
alternativní koupelny, šatny, prostorné obývací pokoje, plně vybavené kuchyně a nekonečný bazén.

- Vila 08 - 5 postelí, 5 koupelen, 701 m2 zastavěné plochy, 158 m2 terasy, 1415 m2 pozemku.
- Vila 09 - 5 lůžek, 5 koupelen, 441m2 zastavěná plocha, 167m2 terasa, 1151m2 pozemek.
- Vila 10 - 5 lůžek, 5 koupelen, 473m2 zastavěná plocha, 203m2 terasa, 1151m2 pozemek.
- Vila 11 - 5 lůžek, 5 koupelen, 734m2 zastavěná plocha, 192m2 terasa, 1152m2 pozemek.
- Vila 12 - 5 lůžek, 5 koupelen, 640m2 zastavěná plocha, 196m2 terasa, 1150m2 pozemek.

Tyto vily jsou navrženy, vyvinuty a postaveny belgickou stavební společnosF s více než 15letou zkušenosF na pobřeží
Costa del Sol a budou jedním z jejich mnoha vlajkových projektů.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Herní místnost 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Kuchyně 
Není namontováno 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
OFF PLÁN 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella
	3 950 000 - 4 865 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


